
 

UCHWAŁA NR  26/858/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 lipca 2015 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu Ochrony Zdrowia 
Psychicznego 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.1) oraz pkt 2.4.1. celu szczegółowego – 
skoordynowanie różnych form opieki i pomocy określonego w załączniku nr 1 do 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie Narodowego Programu 
Ochrony Zdrowia Psychicznego (Dz. U. z 2011 r. Nr 24, poz. 128), uchwala się co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 50/943/11 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

3 sierpnia 2011 r. w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu Ochrony Zdrowia 
Psychicznego, wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.  W skład Zespołu wchodzą: 
1) prof. dr hab. n. med. Aleksander Araszkiewicz – Konsultant Wojewódzki  

w dziedzinie psychiatrii – przedstawiciel Wojewody Kujawsko-Pomorskiego – 
przewodniczący Zespołu; 

2) dr n. med. Mirosław Dąbkowski –Ordynator Oddziału Klinicznego VI 
Psychiatrii Młodzieży w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. L. Rydygiera  
w Toruniu – przedstawiciel placówki ochrony zdrowia – członek Zespołu; 

3) January Gralik - przedstawiciel Stowarzyszenia na Rzecz Przeciwdziałania 
Wykluczeniu Społecznemu Osób z Zaburzeniami Psychicznymi „Most”  
w Bydgoszczy – przedstawiciel organizacji pozarządowych – członek Zespołu; 

4) dr n. med. Lech Grodzki – Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Terapii 
Uzależnień i Współuzależnienia w Toruniu – przedstawiciel placówki ochrony zdrowia – 
członek Zespołu; 

5) Wiesław Kiełbasiński – Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo  
i Psychicznie Chorych im. J. Bednarza w Świeciu – przedstawiciel placówki ochrony zdrowia 
– członek Zespołu; 

6) dr n. med. Ewa Kordyjak-Starczewska – Koordynator ds. Psychiatrii 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu – przedstawiciel placówki 
ochrony zdrowia – członek Zespołu; 

7) Bartosz Modrzejewski – Dyrektor Wojewódzkiej Przychodni Zdrowia 
Psychicznego  
w Bydgoszczy – przedstawiciel placówki ochrony zdrowia – członek Zespołu; 

8) Elżbieta Rachowska – Pełnomocnik Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego                   ds. Profilaktyki i Przeciwdziałania Uzależnieniom oraz HIV/AIDS – 
przedstawiciel Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego – członek Zespołu; 

9) Sebastian Sobierajski – Rzecznik Praw Pacjenta Szpitala Psychiatrycznego, 
przedstawiciel Rzecznika Praw Pacjenta – członek Zespołu; 

10) Artur Szubert – przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Oddziału 
Wojewódzkiego NFZ w Bydgoszczy – członek Zespołu; 

11) Andrzej Warot – Prezes Związku Stowarzyszeń Rodzin i Opiekunów Osób 
Chorych Psychicznie „Pol-Familia” w Toruniu – przedstawiciel organizacji pozarządowych; 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, 1072. 



 

12) Małgorzata Wiśniewska – Zastępca Dyrektora Departamentu Spraw 
Społecznych  
i Zdrowia – przedstawiciel Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego – członek 
Zespołu; 

13) Krystyna Żejmo-Wysocka – Dyrektor Departamentu Spraw Społecznych  
i Zdrowia – przedstawiciel Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego – członek 
Zespołu.” 
2) § 4 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Posiedzenia Zespołu odbywają się w zależności od potrzeb a zwołuje je 
Przewodniczący.” 

3)   § 5 otrzymuje brzmienie:  
„§ 5. Obsługę administracyjną i organizacyjną Zespołu zapewnia Departament Spraw 

Społecznych i Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego.”  
4)   § 6 otrzymuje brzmienie:  
„§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Spraw 

Społecznych i Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego.” 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Spraw Społecznych  

i Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


